[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАДОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 30.11.2010 г.                                                                                 №22
«О проведении публичных слушаний на территории сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области      по обсуждению проекта нормативно - правового акта «О проекте бюджета сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области на 2011 год  и прогноза социально –экономического развития сельского поселения Падовка на 2011 год»
Собрание представителей сельского поселения Падовка муниципального
района Пестравский Самарской области

РЕШИЛО:
Провести на территории сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области публичные слушания по вопросу обсуждения проекта муниципального правового акта «О проекте  бюджета сельского поселения Падовка  муниципального района Пестравский  Самарской области на 2011 год» и прогноза социально- экономического  развития сельского поселения Падовка на 2011г.
Одобрить и вынести на публичные слушания проект  бюджета сельского поселения Падовка  муниципального района Пестравский  Самарской области на 2011 год и прогноз социально- экономического развития сельского поселения Падовка на 2011 г.
Обнародовать  проект проект  бюджета сельского поселения Падовка  муниципального района Пестравский  Самарской области на 2011 год и прогноз социально- экономического развития сельского поселения Падовка на 2011 г.
Определить срок  и время проведения публичных слушаний с 09 12.2010 г.   по 13.12. 2010г.в рабочие дни с 10.00 ч. до 15.00 ч., в выходные дни с 12.00 ч. до 14.00 ч. в здании Администрации сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области (446173, Самарская область, с. Падовка, ул. Ширшакова , 87).
Назначить ответственным лицом за ведение протокола публичных слушаний специалиста 1 категории   администрации сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области Карлову Елену Михайловну.
Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области В.И.Лаптева.
Глава сельского поселения Падовка
муниципального района Пестравский                                               В.И.Лаптев